מהסכום, בשל העובדה שהעבירה בוצעה על ידי שלושה, זאת הן מהטעם הדיוני, שהמערערת לא צירפה את נפגע
העבירה כמשיב לערעור, והן מהטעם המהותי, הואיל ומדובר בעבירה שבוצעה בצוותא.

8. על יסוד האמור לעיל הערעור נדחה.

המזכירות תשלח העתק פסק הדין לב"כ הצדדים ולשב"ס.

ניתן היום, י"ב ניסן תשע"ח, 28 מרץ 2018, בהיעדר הצדדים.

אלי אברבנאל, שופט רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת

יורם נועם, סגן נשיא